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004913 - Tondelier 4.1, 4.2, 4.3

Gent

Tonderlierlaan / Muishondstraat, 9000 Gent

BOUWHEER Tondelier Development nv Thierry Maene TEL: +32 9 370 75 05
Christophe Landuyt MAIL: thierry.maene@oryx-projects.be
MAIL: christophe.landuyt@oryx-projects.be
PROJECT
BIJSTAND
VEILIGHEIDS-

COORDINATOR

ADVISEUR
ENERGIE
ARCHITECT Rapp+Rapp Harrie Van der Meijs TEL: +31 20520 61 11 MAIL: h.vandermeijs@rappenrapp.com
m Office kgdvs Jan Lenaerts TEL: +32 2503 05 71 MAIL: jan@officekgdvs.com
il ONTWERPER | czarchitecten Eddy Vanzieleghem TEL:+3292336998  MAIL: info@evzarchitecten.be
o
ARCHITECT BUREAU BOUWTECHNIEK NV Petra Decouttere TEL: +32 3 231 53 95
g c C Kammenstraat 18 Elien Van Gestel MAIL: petra.decouttere@b-b.be
> UITVOERING 2000 Antwerpen MAIL: elien.vangestel@b-b.be
£ www.b-b.be
amda-max ichiel De Schrijver :+32 53704590
INGENIEUR Lamd Michiel De Schrij TEL
MAIL: michiel@lambda-max.be
STABILEIT
VK Architects & Engineers Tom De Vroe TEL: +32 9210 31 50
INGENIEUR
MAIL: tom.dv@vkgroup.be
TECHNIEKEN
EPB- Bast Architects & Engineers Sara Van Holm TEL: +32 9 265 41 85
VERSLAGGEVER MAIL: sara@bast.coop
nternationa eert Desanghere 1+32 16 23 89 88
INGENIEUR D2S | ional G D h TEL 1
MAIL: geert.desanghere@d2sint.com
AKOESTIEK

- |Aanbestedingsdossier

Muishondstraat 2 bus 501 Geveltekening bestaande toestand

01-04-2019

GEVEL WEST

AANBESTEDING

ARCHITECTUUR
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VOOR AKKOORD de bouwheer

VOOR AKKOORD de architect

Datum: 01-04-2019

Schaal: 1/50
Formaat: A1
Opp.: 0.50 m2
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